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Conselleria d’'Educacié
i Universitats

Direccié General de Primera Infancia,
Atencio a la Diversitat i Millora Educativa

\U|| Conselleria d'Educacié

|||_ i Universitats

Institut per a la Convivéncia

i 'Exit Escolar

Llista de centres que han estat admesos per participar a la «Xarxa de centres
coeducatius» per al curs 2025-2026.

COoDI

07004230

07003331

07002130

07000315

07004023

07002907

07002439

07004758

07013127

07006962

07005261

07007231

07002592

07003225

07002932

07003250

07005684

07000583

07004382

07004229

07002348

07003821

07005003

07007361

C. del Ter, 16, 2n pis
07009 Palma

Tel. 97117 76 08
dgpiadme.caib.es

TIPUS

CcC

cC
cC
cc

CEE

CEIP
CEIP
CEIP
CEIP

CEIP

CEIP
CEIP
CEIP
CEIP
CEIP
CEIP

CEIP

CEIP
CEIP
CEIP
CEIP
CEIP

CEIP

CEIP

CENTRE LOCALITAT
CENTRO INTERNACIONAL |,
DE EDUCACION (CIDE)
SAN FELIPE NERI Palma
SANT FRANCESC D'ASSIS ~ |Manacor
SANT SALVADOR Artd

Sa Creu Vermella

SON FERRIOL (Palma)
IALEXANDRE ROSSELLO Palma

BLANQUERNA Pont d'Inca (Marratxi)
CAN BRIL Sencelles
CAS CAPISCOL Palma

Sant Antoni de
CERVANTES Portmany
ELEONOR BOSCH Santa Margalida
ELS MOLINS S'Arracé (Andratx)
ELS TAMARELLS S'Arenal (Palma)
ES MOLINAR Palma
ES VIVERO Es Viver (Palma)
JAFUDA CRESQUES Palma
JAUME FORNARIS I Son Servera
TALTAVULL
JOAN VENY I CLAR Campos
JUNIPER SERRA Petra
MARIA ANTONIA SALVA Son Sardina (Palma)

MARIA DE LA SALUT

Maria de la Salut

MARIAN AGUILO

Son Cotoner (Palma)

MESTRE GUILLEM GALMES

Sant Lloreng des
Cardassar

NORAI

Port d'Alcudia
(Alcudia)

ILLA
Mallorca

Mallorca
Mallorca
Mallorca

Mallorca

Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca

Mallorca

Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca

Mallorca

Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca

Mallorca

Mallorca
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25

26

27
28
29
30
31

32

33

34

35

36

37

38
39
40
41
42
43

44

45

46

47

48

49

CODI

07015653

07005091

07000935

07006366

07001824

07004163

07013577

07013565

07004102

07004825

07004114

07012998

07002683

07005945

07007942

07003900

07006895

07001575

07013334

07008211

07013498

07008648

07007191

07007851

07007929

C. del Ter, 16, 2n pis
07009 Palma

Tel. 97117 76 08
dgpiadme.caib.es

TIPUS

CEIP

CEIP

CEIP
CEIP
CEIP
CEIP
CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIPIEEM
CEIPIESO
CEIPIESO
CEIPIESO
CEIPIESO
CEIPIESO

CEPA
CIFP

CMD

EOI

IES
IES

CENTRE

PUIG DE SANT MARTI]

PUIG D'EN VALLS

ROBERT GRAVES

SA BLANCA DONA

SA GRADUADA

SA INDIOTERIA

SA JOVERIA

SANT ANTONI DE
PORTMANY

SANT JORDI

SANT JORDI

S'ARANJASSA

SON CALIU

SON FERRIOL - XISCA
CASTELL

SON SERRA

AURORA PICORNELL

GABRIEL VALLSECA

PINTOR JOAN MIRO

PONENT

SON BASCA

SANT ANTONI

JOAN TAIX

LOCALITAT
Port d'Alcudia
(Alcudia)
Puig d'en Valls (Santa
Eularia)
Deia
Eivissa
Maéd
Sa Indioteria (Palma)
Eivissa
Sant Antoni de
Portmany
Sant Jordi (Palma)
Sant Jordi de ses
Salines (Sant Josep de
Sa Talaia)

S'Aranjassa (Palma)
Palmanova (Calvia)

Son Ferriol (Palma)

Sa Vileta (Palma)
Palma

Palma

Palma

Inca

Sa Pobla

Sant Antoni de
Portmany
Sa Pobla

CONSERVATORI
PROFESSIONAL DE MUSICA
[ DANSA D'EIVISSA I
FORMENTERA CATALINA
BUFI

Eivissa

ESCOLA OFICIAL D'IDIOMES
DE PALMA ANDREU CRESP{
PLAZA

Palma

IALCUDIA

Port d'Alctdia
(Alcudia)

IALGARB

Sant Jordi de ses

ILLA

Mallorca

Eivissa

Mallorca
Eivissa
Menorca
Mallorca
Eivissa

Eivissa
Mallorca

Eivissa

Mallorca

Mallorca

Mallorca

Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca

Eivissa

Mallorca

Eivissa

Mallorca

Mallorca

Eivissa
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50
51
52
53
54

55

56

57
58
59
60
61

62

63
64
65

66

67
68
69
70
71
72
73

74

75

76
77
78
79

CODI

07007930

07001551

07013140

07008107

07008341

07013383

07008843

07007905

07006512

07007152

07001964

07007796

07007607

07008511

07007371

07002208

07007802

07013152

07013371

07008375

07015410

07003870

07006299

07008089

07014144

07014879

07008351

07014909

07008053

07008065

C. del Ter, 16, 2n pis
07009 Palma

Tel. 97117 76 08
dgpiadme.caib.es

TIPUS

IES
IES
IES
IES
IES

IES

IES

IES
IES
IES
IES
IES

IES

IES
IES
IES

IES

IES
IES
IES
IES
IES
IES
IES

IES

IES

IES
IES
IES
IES

CENTRE

LOCALITAT

Salines (Sant Josep de
Sa Talaia)

IARXIDUC LLUIS SALVADOR

Palma

BERENGUER D'ANOIA

Inca

BINISSALEM

Binissalem

CAN PEU BLANC

Sa Pobla

CAPDEPERA

Capdepera

CENTRE DE TECNIFICACIO
ESPORTIVA IB

Poligon industrial de
Son Castell6 (Palma)

CLARA HAMMERL

Port de Pollenca
(Pollenca)

FELANITX

Felanitx

GUILLEM SAGRERA

Palma

JOAN MARIA THOMAS

Palma

JOAN RAMIS I RAMIS

Mad

JOSEP MARIA LLOMPART

Palma

JOSEP MIQUEL GUARDIA
(07007607) (Alaior)

Alaior

LLUCMAJOR

Llucmajor

MADINA MAYURQA

Palma

MANACOR

Manacor

MARC FERRER

Sant Francesc de
Formentera

PORRERES

Porreres

PORTO CRISTO

Porto Cristo, Manacor

PUIG DE SA FONT

Son Servera

QUARTO DEL REI

Santa Eularia del Riu

RAMON LLULL Palma
SA BLANCA DONA Eivissa
SA COLOMINA Eivissa
Sant Antoni de
SA SERRA Portmany
Sa Cabaneta,
SANT MARCAL (Marratxi)
SANTA MARGALIDA Santa Margalida
SANTA MARIA Santa Maria del Cami
SANTANY] Santanyi
S'ARENAL S'Arenal (Llucmajor)

ILLA

Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca

Mallorca

Mallorca

Mallorca
Mallorca
Mallorca
Menorca
Mallorca

Menorca

Mallorca
Mallorca
Mallorca

Formentera

Mallorca
Mallorca
Mallorca
Eivissa
Mallorca
Eivissa
Eivissa

Eivissa

Mallorca

Mallorca
Mallorca
Mallorca
Mallorca
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\

1)
N.  copI TIPUS CENTRE LOCALITAT  ILLA |
80 | 07007838 | 1IES  [SESESTACIONS Palma ~ Mallorca |
81| 07015859 | IES  [SON CLADERA Palma ~ Mallorca
82| 07007759 | IES  XARC Santa Eulariadel Riu  Eivissa

Palma, 27 de juny de 2025

C. del Ter, 16, 2n pis

07009 Palma

Tel. 9711776 08

dgpiadme.caib.es 4
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INFORMACIO DELS SIGNANTS

Signant

ARANZAZU FERNANDEZ ARILLO

COMUNITAT AUTONOMA DE LES ILLES BALEARS

Data signatura: 27-06-2025 13:11:27 GMT+0200

"Data signatura" és la data que tenia I'ordinador del signant en el moment de la signatura
Firma amb segell de temps: 27-06-2025 13:59:21 GMT+0200

METADADES ENI DEL DOCUMENT

Identificador: ES_A04026925_2025_55nnudshi5s0flturh5ffco7a8n7au

Nom del document: llistat_provisional__ xarxes_Coeducatius-signat__2025-1751025564062_.pdf
Versio NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Tipus de document: Altres

Estat elaboracid: Original

Organ: A04026925

Data captura: 27-06-2025 13:59:19 GMT+0200

Origen: Administracio

Tipus de signatura: Pades
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